关于第二届长三角教育评价变革论坛

论文征集的通知

探索长三角地区教育协作发展机制，是贯彻落实党的十九大

精神，落实国家关于新时代区域一体化发展战略的重要举措。根

据《长三角地区一体化发展三年行动计划（2018-2020 年）》和

首届长三角基于大数据的区域教育评价变革论坛合作联盟决议，

以及温州筹备会的决定，安徽省安庆市将承办第二届“长三角基

于大数据的区域教育评价变革论坛”，论坛将与在安徽省召开的

第十一届长三角教育一体化会议同时进行，并作为会议内容之一。

为提高论坛的学术水平和质量，特举办论文征集活动。现就有关

事宜通知如下：

一、征文选题

本次论坛主题为基于大数据的教育评价变革，与该主题相关

的理论研究、实践研究成果均可投稿，征文主题主要包含但不限

于以下方面：

1.基于大数据的学生核心素养评价

2.基于大数据的教师专业发展评价

3.基于大数据的学校发展性评价

4.基于大数据的教育教学改进

5.基于大数据的教育质量监测

6.基于大数据的教育治理能力提升

7.基于大数据的教育评价体系建构

二、征文对象

长三角地区教师、校长、教研、科研、教育评估人员和教育

行政人员。

三、投稿须知

1.请将应征稿件电子文档邮发至邮箱 aqjjk@163.com，邮件

主题“基于大数据的教育评价变革论坛投稿”，论文命名格式：

姓名-论文题目，首页脚注写明作者详细资料（包括姓名、工作

单位、通信地址、电子邮箱和联系电话等信息）。

2.论文字数不限，文章体例和格式请参照公开发行刊物论文

格式要求。投稿作者须遵守学术道德规范。

3.征文截止时间为 2019 年 9月 10 日。

四、评审与奖励

论坛主办方组织专家进行论文评审，择优结集成册。评选出

的优秀论文由“长三角基于大数据的区域教育评价变革论坛”组

委会颁发获奖证书，组委会将邀请部分优秀论文作者在论坛上进

行交流。

五、联系方式

投稿相关事项请咨询安徽省安庆市教育体育局，联系人：蒋

丰，电话 0556-5511592。何凌，13500552511、18109669600。

“长三角基于大数据的区域教育评价变革论坛”组委会

安庆市教育体育局（代章）

2019 年 6 月 25 日